Republic of Belarus, Minsk district, Khatezhino ag., Centralnaya str., 18B/11-3
+375 (17) 515-55-33, +375 (29) 684-17-18
®
NCC28
Насосы серии NCC
Относятся к одноступенчатым рядным циркуляционным центробежным
электронасосным агрегатам одностороннего всасывания с соосным

NCC250-50/4NCC250-50/4NCC250-50/4
Графические характеристики оформлены в соответствии с ГОСТ ISO 9906-2015 (BY). Графики приведены для постоянной частоты вращения двигателя
2900 об/мин, 1450 об/мин при испытаниях на воде с температурой 20 ºС, с кинематической вязкостью 1 мм2/с (1 сСт), при отсутствии в воде пузырьков воздуха.
!
®
NCC
® Республика Беларусь, Минский р-н, аг. Хатежино, ул. Центральная, 18Б/11-3
+375 (17) 515-55-33, +375 (29) 684-17-18
www.branpump.by, info@branpump.by 33
Модельный ряд
№ Модель Н, м Q, м3/ч
n,
об/мин
1×220 В 3×380 В
P, кВт P, кВт
1 NCC32-18/2 18 10 2900 1,1 1,1
2 NCC32-21/2 21 14,5 2900 1,5 1,5
3 NCC32-25/2 25 14,5 2900 2,2 2,2
4 NCC32-32/2 32 14,5 2900 3
5 NCC32-38/2 38 14,5 2900 4
6 NCC32-50/2 50 14,5 2900 5,5
7 NCC40-16/2 16 16,5 2900 1,1 1,1
8 NCC40-20/2 20 16,5 2900 1,5 1,5
9 NCC40-18/2 18 24 2900 2,2 2,2
10 NCC40-25/2 25 24 2900 3
11 NCC40-30/2 30 29 2900 4
12 NCC40-36/2 36 29 2900 5,5
13 NCC40-48/2 48 29 2900 7,5
14 NCC50-32/2 32 15 2900 3
15 NCC50-38/2 38 15 2900 4
16 NCC50-48/2 48 15 2900 5,5
17 NCC50-58/2 58 15 2900 7,5
18 NCC50-80/2 80 15 2900 11
19 NCC50-12/2 12 26 2900 1,1 1,1
20 NCC50-15/2 15 30 2900 1,5 1,5
21 NCC50-18/2 18 35 2900 2,2 2,2
22 NCC50-24/2 24 35 2900 3
23 NCC50-28/2 28 40 2900 4
24 NCC50-35/2 35 40 2900 5,5
25 NCC50-40/2 40 45 2900 7,5
26 NCC50-50/2 50 50 2900 11
27 NCC50-60/2 60 60 2900 15
28 NCC50-70/2 70 60 2900 18,5
29 NCC50-81/2 81 60 2900 22
30 NCC65-36/2 36 30 2900 5,5
31 NCC65-48/2 48 30 2900 7,5
32 NCC65-15/2 15 40 2900 2,2 2,2
33 NCC65-19/2 19 40 2900 3
34 NCC65-22/2 22 50 2900 4
35 NCC65-30/2 30 50 2900 5,5
36 NCC65-34/2 34 60 2900 7,5
37 NCC65-40/2 40 60 2900 11
38 NCC65-50/2 50 60 2900 15
39 NCC65-61/2 61 60 2900 18,5
40 NCC65-67/2 67 60 2900 22
41 NCC65-83/2 83 60 2900 30
42 NCC80-13/2 13 60 2900 3
43 NCC80-18/2 18 60 2900 4
44 NCC80-22/2 22 60 2900 5,5
45 NCC80-28/2 28 60 2900 7,5
46 NCC80-40/2 40 60 2900 11
47 NCC80-48/2 48 60 2900 15
48 NCC80-30/2 30 90 2900 11
49 NCC80-38/2 38 90 2900 15
50 NCC80-47/2 47 90 2900 18,5
51 NCC80-54/2 54 90 2900 22
52 NCC80-67/2 67 90 2900 30
53 NCC100-9/2 9 60 2900 2,2 2,2
54 NCC100-15/2 15 70 2900 4
55 NCC100-17/2 17 90 2900 5,5
56 NCC100-22/2 22 90 2900 7,5
№ Модель Н, м Q, м3/ч
n,
об/мин
1×220 В 3×380 В
P, кВт P, кВт
57 NCC100-27/2 27 110 2900  11
58 NCC100-33/2 33 110 2900  15
59 NCC100-40/2 40 110 2900  18,5
60 NCC100-48/2 48 110 2900  22
61 NCC100-52/2 52 140 2900  30
62 NCC125-11/4 11 120 1450  5,5
63 NCC125-14/4 14 120 1450  7,5
64 NCC125-18/4 18 160 1480  11
65 NCC125-22/4 22 160 1480  15
66 NCC125- 28/4 28 160 1480 18,5
67 NCC125-32/4 32 160 1480 22
68 NCC125-40/4 40 160 1480 30
69 NCC125-48/4 48 160 1480 37
70 NCC150-12,5/4 12,5 200 1480 11
71 NCC150-17/4 17 200 1480 15
72 NCC150-21/4 21 200 1480 18,5
73 NCC150-25/4 25 200 1480 22
74 NCC150-33/4 33 200 1480 30
75 NCC150-40/4 40 200 1480 37
76 NCC150-50/4 50 200 1480 45
77 NCC200-16/4 16 300 1480 18,5
78 NCC200-19/4 19 300 1480 22
79 NCC200-24/4 24 300 1480 30
80 NCC200- 31/4 31 300 1480 37
81 NCC200- 36/4 36 300 1480 45
82 NCC200-47/4 47 300 1480 55
83 NCC200-53/4 53 300 1480 75
84 NCC200-12,5/4 12,5 400 1480 22
85 NCC200-20/4 20 400 1480 30
86 NCC200-23/4 23 400 1480 37
87 NCC200-27/4 27 400 1480 45
88 NCC200-32/4 32 400 1480 55
89 NCC200-43/4 43 400 1480 75
90 NCC200-50/4 50 400 1480 90
91 NCC250-16/4 16 500 1480 30
92 NCC250-19/4 19 500 1480 37
93 NCC250-22/4 22 500 1480 45
94 NCC250-29/4 29 500 1480 55
95 NCC250-36/4 36 500 1480 75
96 NCC250-47/4 47 500 1480 90
97 NCC250-56/4 56 500 1480 110
98 NCC250-12,5/4 12,5 630 1480 30
99 NCC250-14/4 14 630 1480 37
100 NCC250-17/4 17 630 1480 45
101 NCC250-20/4 20 630 1480 55
102 NCC250-26/4 26 630 1480 75
103 NCC250-32/4 32 630 1480 90
104 NCC250-40/4 40 630 1480 110
105 NCC250-50/4 50 630 1480 132
106 NCC300-15/4 15 900 1480 55
107 NCC300-20/4 20 900 1480 75
108 NCC300-25/4 25 900 1480 90
109 NCC300-30/4 30 900 1480 110
110 NCC300-35/4 35 900 1480 132
111 NCC300-44/4 44 900 1480 160
112 NCC300-55/4 55 900 1480 200
®
Republic of Belarus, Minsk district, Khatezhino ag., Centralnaya str., 18B/11-3
+375 (17) 515-55-33, +375 (29) 684-17-18

22/4, 28/4, 32/422/4, 28/4, 32/422/4, 28/4, 32/4
18/418/4
18/418/4
22/422/4
40/4, 48/440/4, 48/4
28/4, 32/428/4, 32/4
Модель
Двигатель,
кВт
H, м (при потоке, м3/ч) Габаритные размеры, мм Вес,
кг40 60 80 100 120 140 160 180 200 D B1 B2 B3 B4 B5 H1 H2 H3 L1 L2
NCC125-11/4 5,5 12,9 12,7 12,4 11,8 11 9,9 8 200 260 208 216 176 230 215 228 873 620 310 166
NCC125-14/4 7,5 16,2 15,9 15,5 14,9 14 12,8 11,2 200 260 208 216 176 230 215 228 873 620 310 179
NCC125-18/4 11 21,5 21,3 21 20,6 19,9 19,1 18 16,4 14,1 350 330 255 211 177 230 215 276 989 800 400 257
NCC125-22/4 15 26,7 26,5 26,2 25,7 24,9 23,7 22 19,8 16,7 350 330 255 236 208 230 215 292 1047 800 400 302
NCC125-28/4 18,5 30,9 30,8 30,7 30,5 30,1 29,3 28 25,8 22,2 350 330 255 236 208 230 215 292 1084 800 400 321
NCC125-32/4 22 34,6 34,6 34,5 34,4 34 33,3 32 30,2 27,3 350 330 255 236 208 230 215 292 1122 800 400 356
NCC125-40/4 30 43,9 43,6 43,3 42,9 42,2 41,3 40 38 35,4 400 400 310 272 248 230 215 315 1179 800 400 442
NCC125-48/4 37 51,5 51,3 51 50,5 49,9 49,1 48 46,4 44,2 450 450 325 272 248 230 215 315 1204 800 400 498
∅ 125

31/4, 36/431/4, 36/4
24/424/4
19/419/4
15/415/4
47/4, 53/447/4, 53/4
24/4, 31/4, 36/424/4, 31/4, 36/424/4, 31/4, 36/4
15/4, 19/415/4, 19/4
Модель
Двигатель,
кВт
H, м (при потоке, м3/ч) Габаритные размеры, мм Вес,
кг90 120 150 180 210 240 270 300 330 360 D B1 B2 B3 B4 B5 H1 H2 H3 L1 L2
NCC200-15/4 18,5 22,6 22,4 22,2 21,7 20,7 19,4 18,1 16 14 11,5 350 360 280 278 219 360 270 415 1265 1000 500 417
NCC200-19/4 22 24,4 24,3 24,2 23,7 23 22 20,9 19 17,6 15 350 360 280 278 219 360 270 415 1305 1000 500 434
NCC200-24/4 30 26,1 26 25,8 25,7 25,4 25,1 24,6 24 23,1 21,5 400 400 305 303 252 360 270 415 1335 1100 550 537
NCC200-31/4 37 35,4 35,3 35 34,5 33,9 33,2 32,2 31 29,3 27,6 450 450 335 303 252 360 270 445 1395 1100 550 602
NCC200-36/4 45 39,6 39,4 39,1 38,8 38,5 37,9 37 36 34,7 33 450 450 335 303 252 360 270 445 1420 1100 550 648
NCC200-47/4 55 50,6 50,5 50,2 49,8 49,5 48,9 48 47 44,9 42,4 550 490 365 315 269 360 270 457 1517 1100 550 744
NCC200-53/4 75 55,7 55,7 55,7 55,5 55,3 54,8 54 53 51,6 50 550 550 400 315 269 360 270 457 1587 1100 550 877
∅ 200
∅ 266